Финансовое управление города Волгодонска

ПРИКАЗ

 30.12.2013 г.										№ 45Б

г. Волгодонск


Об утверждении 
Сводного перечня целевых субсидий 
и бюджетных инвестиций на 2014 год

	
В соответствии с пунктом 5 Положения о порядке санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных автономных учреждений, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и пунктом 5 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденного приказом Финансового управления города Волгодонска от 18.07.2011 №18Б

ПРИКАЗЫВАЮ:
	1 Утвердить Сводный перечень целевых субсидий и бюджетных инвестиций на 2014 год согласно приложению.
	2 Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
	3 Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника  Финансового управления города Волгодонска Вялых М.А.



Начальник Финансового управления 
города Волгодонска							Н.В.Белякова
Приложение
к приказу Финансового управления города Волгодонска
от 30.12..2013_г.   № 45Б
СВОДНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ 
ЦЕЛЕВЫХ СУБСИДИЙ И БЮДЖЕТНЫХ ИНВЕСТИЦИЙ НА 2014 ГОД
от “30”  декабря    2013 г.
	№ п/п
	Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя
	Целевые средства
	Код по классификации расходов бюджета
	Нормативный правовой акт

	
	глава
	наименование
	наименование
	код
	
	наименование
	дата
	номер



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Раздел 1. Перечень целевых субсидий

	1
	905
	Управление здравоохранения г.Волгодонска
	
	
	
	
	
	

	1.1
	
	
	Субсидии бюджетным учреждениям на создание условий для привлечения в муниципальные учреждения здравоохранения города врачей - специалистов в соответствии с постановлением Администрации города Волгодонска от 21.09.2011 №2525 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств местного бюджета на реализацию мероприятий по улучшению обеспечения муниципальных учреждений здравоохранения города Волгодонска медицинскими кадрами» в рамках муниципальной программы города Волгодонска «Развитие здравоохранения города Волгодонска»
	З01
	905 0901 0502518 612 241 905 0902 0502518 612 241
	Постановление Администрации города Волгодонска «Об утверждении муниципальной  программы города Волгодонска «Развитие здравоохранения города Волгодонска»
	01.10.2013 
	3939



	1.2
	
	
	Субсидии бюджетным учреждениям на повышение квалификации работников муниципальных учреждений здравоохранения в рамках муниципальной программы города Волгодонска «Развитие здравоохранения города Волгодонска»
	З02
	905 0901 0502538 612 241
	Постановление Администрации города Волгодонска «Об утверждении муниципальной  программы города Волгодонска «Развитие здравоохранения города Волгодонска»
	01.10.2013 
	3939



	1.3
	
	
	Субсидии бюджетным учреждениям на капитальный ремонт объектов муниципальной собственности, осуществление работ по строительному надзору, авторскому надзору, пусконаладочные работы в рамках муниципальной программы города Волгодонска «Развитие здравоохранения города Волгодонска»
	З03
	905 0901 0502532 612 241
	Постановление Администрации города Волгодонска «Об утверждении муниципальной  программы города Волгодонска «Развитие здравоохранения города Волгодонска»
	01.10.2013 
	3939



	1.4
	
	
	Субсидии бюджетным учреждениям на проектные работы, проведение экспертизы проектной документации  в рамках муниципальной  программы города Волгодонска «Развитие здравоохранения города Волгодонска»
	З04
	905 0901 0502536 612 241
	Постановление Администрации города Волгодонска «Об утверждении муниципальной  программы города Волгодонска «Развитие здравоохранения города Волгодонска»
	01.10.2013 
	3939



	1.5
	
	
	Субсидии бюджетным учреждениям на замену лифтов в муниципальных учреждениях здравоохранения в рамках муниципальной программы города Волгодонска «Развитие здравоохранения города Волгодонска»
	З05
	905 0901 0502539 612 241
	Постановление Администрации города Волгодонска «Об утверждении муниципальной  программы города Волгодонска «Развитие здравоохранения города Волгодонска»
	01.10.2013 
	3939



	2
	906
	Отдел культуры г. Волгодонска

	
	
	
	
	
	

	2.1
	
	
	Субсидии бюджетным учреждениям на приобретение основных средств, за исключением основных средств, приобретаемых в рамках финансового обеспечения муниципального задания, осуществляемого за счет субвенций из областного бюджета, в рамках муниципальной программы города Волгодонска «Развитие культуры города Волгодонска»
	К01
	906 0801 0120059 612 241  906 0801 0125144 612 241       906 0801 0127103 612 241 906 0801 0132501 612 241
	Постановление Администрации города Волгодонска «Об утверждении муниципальной программы города Волгодонска «Развитие культуры города Волгодонска» 
	01.10.2013 
	3936


	3
	907
	Управление образования г.Волгодонска
	
	
	
	
	
	

	3.1
	
	
	Субсидии бюджетным учреждениям на обеспечение горячим питанием учащихся из малообеспеченных семей в рамках муниципальной программы города Волгодонска «Развитие образования в городе Волгодонске»
	О01
	907 0702 0620059 612 241

	Постановление Администрации города Волгодонска «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в городе Волгодонске»
	30.09.2013
	3927

	3.2
	
	
	Субсидии бюджетным учреждениям на обеспечение дополнительным питанием учащихся 1-4 классов муниципальных общеобразовательных учреждений в части бесплатного предоставления молока в рамках муниципальной программы города Волгодонска «Развитие образования в городе Волгодонске»
	О02
	907 0702 0620059 612 241
	Постановление Администрации города Волгодонска «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в городе Волгодонске»
	30.09.2013
	3927

	3.3
	
	
	Субсидии бюджетным учреждениям на содержание учреждений, которым не доводится муниципальное задание в рамках муниципальной программы города Волгодонска «Развитие образования в городе Волгодонске»
	О03
	907 0701 0610059 612 241
907 0701 0612501 612 241
907 0709 0630059 612 241
907 0709 0632501 612 241
	Постановление Администрации города Волгодонска «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в городе Волгодонске»
	30.09.2013
	3927

	3.4
	
	
	Субсидии бюджетным учреждениям на оплату услуг доступа к информационно – телекоммуникационной сети Интернет муниципальных образовательных учреждений в рамках муниципальной программы города Волгодонска «Развитие образования в городе Волгодонске»
	О04
	907 0702 0627345 612 241
907 0702 0622530 612 241
	Постановление Администрации города Волгодонска «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в городе Волгодонске»
	30.09.2013
	3927

	3.5
	
	
	Субсидии бюджетным учреждениям на организацию отдыха детей в каникулярное время в рамках муниципальной программы города Волгодонска «Развитие образования в городе Волгодонске»
	О05
	907 0707 0627313 612 241
907 0707 0622531 612 241
	Постановление Администрации города Волгодонска «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в городе Волгодонске»
	30.09.2013
	3927

	3.6
	
	
	Субсидии бюджетным учреждениям на приобретение основных средств, за исключением основных средств, приобретаемых в рамках финансового обеспечения муниципального задания, осуществляемого за счет субвенций из областного бюджета, в рамках муниципальной программы города Волгодонска «Развитие образования в городе Волгодонске»
	О06
	907 0709 0640059 612 241
	Постановление Администрации города Волгодонска «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в городе Волгодонске»
	30.09.2013
	3927

	3.7
	
	
	Субсидии бюджетным учреждениям на реализацию проекта «Всеобуч по плаванию» в рамках муниципальной программы города Волгодонска «Развитие образования в городе Волгодонске»
	О07
	907 0702 0627311 612 241
907 0702 0622535 612 241
	Постановление Администрации города Волгодонска «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в городе Волгодонске»
	30.09.2013
	3927

	3.8
	
	
	Субсидии бюджетным учреждениям на мероприятия по устройству ограждений территорий муниципальных общеобразовательных учреждений в рамках муниципальной программы города Волгодонска «Развитие образования в городе Волгодонске»
	О08
	907 0702 0627327 612 241
907 0702 0622534 612 241
	Постановление Администрации города Волгодонска «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в городе Волгодонске»
	30.09.2013
	3927

	4
	914
	Комитет по управлению имуществом города Волгодонска
	
	
	
	
	
	

	4.1
	
	
	Субсидии автономным учреждениям на приобретение основных средств, за исключением основных средств, приобретаемых в рамках финансового обеспечения муниципального задания, осуществляемого за счет субвенций из областного бюджета, в рамках муниципальной программы «Экономическое развитие и инновационная экономика города Волгодонска»
	М01
	914 0113 1100059 622 241
	Постановление Администрации города Волгодонска «Об утверждении муниципальной  программы «Экономическое развитие и инновационная экономика города Волгодонска»
	30.09.2013
	3925

	5
	915
	Комитет по физической культуре и спорту города Волгодонска
	
	
	
	
	
	

	5.1
	
	
	Субсидии автономным учреждениям на приобретение основных средств, за исключением основных средств, приобретаемых в рамках финансового обеспечения муниципального задания, осуществляемого за счет субвенций из областного бюджета, в рамках муниципальной программы города Волгодонска «Развитие физической культуры и спорта в городе Волгодонске»
	Ф01
	915 1102 0400059 622 241

	Постановление Администрации города Волгодонска «Об утверждении муниципальной 
программы города Волгодонска 
«Развитие физической культуры
и спорта в городе Волгодонске»
	30.09.2013
	3883

	Раздел 2. Перечень бюджетных инвестиций

	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-



Исполнитель ___________________   ________________________________
                            (подпись)	(расшифровка подписи)
Согласовано:
Заместитель начальника Финансового управления города Волгодонска	_______________                 _______Вялых М.А._____
	                                                                           (подпись)	                                           (расшифровка подписи)
«____ »____________ 201__ г.
